
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXIV сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

16 грудня 2022 року         № 3837 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до програм Бібрської міської територіальної громади  

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України зі змінами, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішень Бібрської міської ради 

№ 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових 

програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», № 3604 від 24.02.2022 «Про затвердження 

програм Бібрської міської територіальної громади» та рішення виконавчого комітету Бібрської 

міської ради № 111 від 31.03.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної 

громади», заслухавши інформацію начальника відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської 

міської ради Сенишин О.С., Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми фінансування заходів у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2022-2023 роки (надалі - Програма) зі 

змінами та викласти в новій редакції: 

1.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

1.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 1.1 до цього рішення. 

1.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 1.2 до 

цього рішення. 

2. Внести зміни до Програми створення і використання матеріального резерву, матеріально-

технічних ресурсів для запобігання і ліквідації наслідків ймовірних надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру у Бібрській міській територіальній громаді на 2022-2025 

роки (надалі Програма) та викласти в новій редакції: 

2.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 2 до цього рішення. 

2.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 2.1 до цього рішення. 

2.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 2.2 до 

цього рішення. 

3. Внести зміни до Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян 

Бібрської міської територіальної громади залізничним транспортом приміського сполучення на 

2022-2023 роки (надалі-Програма) та викласти в новій редакції: 

3.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 3 до цього рішення. 

3.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 3.1 до цього рішення. 

3.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 3.2 до 

цього рішення. 

4. Відділу фінансів виконавчого комітету, здійснювати фінансування Програми в межах 

асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті Бібрської міської територіальної громади на 2023 

рік. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 

  



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 3837 від 16.12.2022 р. 

Паспорт Програми фінансування заходів у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2022-2023 роки 

1 Розробники програми Бібрська міська рада. Виконавчий комітет Бібрської міської 

ради, Відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

2 Підстава для розробки 

програми 

Забезпечення розвитку системи соціальної допомоги в громаді 

з урахуванням досягнутих результатів від виконання у 

попередніх періодах, з метою реалізації державної політики у 

соціальній сфері 

3 Відповідальний 

виконавець програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради. Відділ «Центр 

надання адміністративних послуг». 

4 Учасники програми Бібрська міська рада, Виконавчий комітет Бібрської міської 

ради, Відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

5 Термін реалізації програми 2022-2023 роки 

6 Перелік бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

програми 

Місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади 

7 Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

програми: 

- 2022 - 1 860,0 тис. гривень.  

- 2023 - 1 600,0 тис. гривень.  

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 

 

 

Додаток 1.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 3837 від 16.12.2022 р. 

Ресурсне забезпечення Програми фінансування заходів у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2022-2023 роки 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання програми 

Сума коштів, тис. грн. 

Усього витрати на виконання 

Програми 
2022 рік 2023 рік 

Усього: 

у тому числі: 

1 860,0 1 600,0 3 460,0 

Місцевий бюджет  1 860,0 1 600,0  3 460,0 

Інші місцеві бюджети 0,0 0,0 0,0 

Обласний бюджет 0,0 0,0 0,0 

Державний бюджет 0,0 0,0 0,0 

Кошти небюджетних джерел 0,0 0,0 0,0 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 

  



Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 3837 від 16.12.2022 р. 

Паспорт Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян 

Бібрської міської територіальної громади залізничним транспортом приміського 

сполучення на 2022-2023 роки 

1 Ініціатор розроблення Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

2 Розробник Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

3 Співрозробники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, АТ 

«Українська залізниця» (Львівська дирекція 

залізничних перевезень) 

5 Відповідальний виконавець 

Програми 

Відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

виконавчого комітету Бібрської міської ради 

6 Співвиконавці Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, Відділ 

«Центр надання адміністративних послуг» 

виконавчого комітету Бібрської міської ради 

7 Головний розпорядник коштів Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

8 Строк реалізації Програми 2022-2023 рр. 

9 Етапи виконання Програми (для 

довгострокових програм) 

І етап – 2022 рік 

ІІ етап – 2023 рік 

10 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього, тис. 

грн., у тому числі: 

2022 рік – 35,0 тис. гривень 

2023 рік – 35,0 тис. гривень 

10.1 коштів місцевого бюджету 

територіальної програми 

2022 – 35,0 тис. гривень 

2023 – 35,0 тис. гривень 

10.2 коштів інших джерел 0,0 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 

 

 

Додаток 2.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 3837 від 16.12.2022 р. 

Ресурсне забезпечення Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій 

громадян Бібрської міської територіальної громади залізничним транспортом приміського 

сполучення на 2022-2023 роки 

Обсяг коштів, які пропонується залучити 

на виконання Програми, тис. грн. 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання Програми 2022 рік 2023 рік 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 35,0 35,0 70,0 

Бюджет територіальної громади 35,0 35,0 70,0 

інші 0,0 0,0 0,0 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 

  



Додаток 2.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 3837 від 16.12.2022 р. 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми компенсації пільгових 

перевезень окремих категорій громадян Бібрської міської територіальної громади 

залізничним транспортом приміського сполучення на 2022-2023 роки 
№ Пріоритетні 

завдання 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники 

виконання 

заходу, од. 

виміру 

Виконавці Джерела 

фінансува

ння 

Обсяг 

фінансування 

Очікувані 

результати 

2022 

(тис. 

грн.) 

2023 

(тис. 

грн.) 

1. Забезпечити 

організацію 

пільгового 

проїзду 

окремих 

категорій 

громадян 

залізничним 

транспортом 

приміського 

сполучення 

Виплата 

компенсації 

за проїзд 

залізничним 

транспортом 

приміського 

сполучення 

Затрат 

(відшкодуван

ня витрат 

пільговим 

категоріям 

громадян за 

проїзд 

залізничним 

транспортом) 

Виконавч

ий комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

Місцевий 

бюджет  

35,0 35,0 Підвищення 

рівня 

соціального 

захисту 

окремих 

категорій 

населення 

через виплату 

компенсації за 

пільговий 

проїзд, 

зменшення 

соціальної 

напруги серед 

населення 

Продукту (к-

сть осіб, які 

мають право 

на пільговий 

проїзд) 

167 169 

Ефективності 

(середній 

розмір 

компенсації 

за пільговий 

проїзд 

залізничним 

транспортом) 

0,209 0,207 

Якості 

(відшкодуван

ня 

компенсаційн

их виплат до 

потреби) 

100 100 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 

  



Додаток 3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 3837 від 16.12.2022 р. 

Паспорт Програми створення і використання матеріального резерву, матеріально-

технічних ресурсів для запобігання і ліквідації наслідків ймовірних надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру у Бібрській міській територіальній громаді на 2022-

2025 роки 

1. Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

2. Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої влади 

про розроблення програми 

Постанова Кабінету Міністрів України № 775 від 30 

вересня 2015 року зі змінами «Про затвердження 

Порядку створення та використання матеріальних 

резервів для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій» 

3. Розробник програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4. Відповідальний виконавець 

програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5. Учасники програми Органи виконавчої влади та місцевого 

самоврядування. 

6. Термін реалізації програми 2022-2025 роки 

6.1. Етапи виконання програми  4 етапи 

7. Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у  виконанні програми  

Місцевий бюджет Бібрської міської територіальної 

громади. 

8. Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні програми 

Місцевий бюджет Бібрської міської територіальної 

громади.  

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми: 

2022 –  96,364 тис. гривень 

2023 –  78,0 тис. гривень 

2024-2025 рр. Фінансовий ресурс щорічно буде 

затверджуватись при формуванні місцевого 

бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 

 

Додаток 3.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 3837 від 16.12.2022 р. 

Ресурсне забезпечення Програми 

створення і використання матеріального резерву, матеріально-технічних ресурсів для 

запобігання і ліквідації наслідків ймовірних надзвичайних ситуацій техногенного і 

природного характеру у Бібрській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки 
Обсяг коштів, які пропонується залучити 

на виконання Програми, тис. грн. 

Етапи виконання Програми Усього витрат 

на виконання 

Програми 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 2025 рік  

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 96,364 78,0  В межах 

асигнувань, 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

В межах 

асигнувань, 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

174,364  

Місцевий бюджет  96,364 78,0  В межах 

асигнувань, 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

В межах 

асигнувань, 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

174,364 

Інші 0,0 0,0  0,0 0,0 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я.  



Додаток 3.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 3837 від 16.12.2022 р. 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми створення і 

використання матеріального резерву, матеріально-технічних ресурсів для запобігання і 

ліквідації наслідків ймовірних надзвичайних ситуацій техногенного і природного 

характеру у Бібрській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

№
 

П
р

іо
р

и
те

тн
і 

за
в
д

ан
н

я
 

П
ер

ел
ік

 з
ах

о
д

ів
 

П
р

о
гр

ам
и

 

П
о

к
аз

н
и

к
и

 

в
и

к
о

н
ан

н
я
 з

ах
о

д
у

, 

о
д

. 
в
и

м
ір

у
 

В
и

к
о

н
ав

ц
і 

Д
ж

ер
ел

а 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

О
б

ся
г 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

(т
и

с.
 

гр
н

.)
 

О
ч
ік

у
в
ан

і 

р
ез

у
л
ь
та

ти
 

2
0

2
2
 

2
0

2
3
 

2
0

2
4
 

2
0

2
5
 

 

1
 

С
тв

о
р
ен

н
я
 м

ат
ер

іа
л
ь
н

о
го

 р
ез

ер
в
у
, 

м
ат

ер
іа

л
ь
н

о
-т

ех
н

іч
н

и
х

 

р
ес

у
р
сі

в
 д

л
я
 з

ап
о
б

іг
ан

н
я
 і

 л
ік

в
ід

ац
ії

 н
ас

л
ід

к
ів

 й
м

о
в
ір

н
и

х
 

н
ад

зв
и

ч
ай

н
и

х
 с

и
ту

ац
ій

 т
ех

н
о
ге

н
н

о
го

 і
 п

р
и

р
о
д

н
о
го

 х
ар

ак
те

р
у

 у
 

Б
іб

р
сь

к
ій

 м
іс

ь
к
ій

 т
ер

и
то

р
іа

л
ь
н

ій
 г

р
о
м

ад
і 

С
тв

о
р
ен

н
я
 м

ат
ер

іа
л
ь
н

о
го

 р
ез

ер
в
у
, 

м
ат

ер
іа

л
ь
н

о
-т

ех
н

іч
н

и
х

 

р
ес

у
р
сі

в
 д

л
я
 з

ап
о
б

іг
ан

н
я
 і

 л
ік

в
ід

ац
ії

 н
ас

л
ід

к
ів

 й
м

о
в
ір

н
и

х
 

н
ад

зв
и

ч
ай

н
и

х
 с

и
ту

ац
ій

 т
ех

н
о
ге

н
н

о
го

 і
 п

р
и

р
о
д

н
о
го

 х
ар

ак
те

р
у
 

З
ат

р
ат

  

(о
б

ся
г 

в
и

тр
ат

 н
а 

п
р

и
д

ан
н

я
 

м
ат

ер
іа

л
ь
н

о
го

 

р
ез

ер
в
у

 (
п

ал
и

в
н

о
-

м
ас

ти
л
ь
н

и
х

 

м
ат

ер
іа

л
ів

, 

м
ед

и
к
ам

ен
ті

в
 т

а 

п
ер

ев
’я

зу
в
ал

ь
н

и
х

 

за
со

б
ів

, 

п
р

о
д

о
в
о

л
ь
ст

в
а)

 т
а 

те
х

н
іч

н
и

х
 з

ас
о
б

ів
) 

В
и

к
о
н

ав
ч

и
й

 к
о
м

іт
ет

 Б
іб

р
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

М
іс

ц
ев

и
й

 б
ю

д
ж

ет
 

9
6
,3

6
4
 

7
8
,0

 

В
 м

еж
ах

 а
си

гн
у
в
ан

ь
 в

и
зн

ач
ен

и
х
 м

іс
ц

ев
и

м
 б

ю
д

ж
ет

о
м

 

В
 м

еж
ах

 а
си

гн
у
в
ан

ь
 в

и
зн

ач
ен

и
х
 м

іс
ц

ев
и

м
 б

ю
д

ж
ет

о
м

 

М
о
ж

л
и

в
іс

ть
 с

в
о
єч

ас
н

о
 в

ж
и

в
ат

и
 з

ап
о
б

іж
н

и
х
 з

ах
о
д

ів
 д

л
я
 

н
ед

о
п

у
щ

ен
н

я
 в

и
н

и
к
н

ен
н

я
 н

ад
зв

и
ч
ай

н
и

х
 с

и
ту

ац
ій

 т
а 

ш
в
и

д
к
е 

р
еа

гу
в
ан

н
я
 п

ід
 ч

ас
 ї

х
 л

ік
в
ід

ац
ії

 

П
р

о
д

у
к
ту

  

(к
-с

ть
 

п
р

и
д

б
ан

о
го

 

м
ат

ер
іа

л
ь
н

о
г

о
 р

ез
ер

в
у

 т
а 

те
х

н
іч

н
и

х
 

за
со

б
ів

) 
 

Е
ф

ек
ти

в
н

о
ст

і 

(с
ер

ед
н

я
 

в
ар

ті
ст

ь
 

п
р

и
д

б
ан

н
я
 

о
д

и
н

и
ц

і 

м
ат

ер
іа

л
ь
н

о
го

 

р
ез

ер
в
у

 т
а 

те
х

н
іч

н
и

х
 

за
со

б
ів

) 
  

Я
к
о

ст
і 

(п
и

то
м

а 

в
аг

а 

за
б

ез
п

еч
ен

о
ст

і 

м
ат

ер
іа

л
ь
н

и
м

 

р
ез

ер
в
о

м
 т

а 

те
х

н
іч

н
и

м
и

 

за
со

б
ам

и
 д

о
 

п
о

тр
еб

и
) 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


